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PROGIMNAZIJOS TARYBOS 2020 M. SITUACIJOS ANALIZĖ

2020 metais progimnazijos tarybą sudarė 15 narių: 5 pedagogai, 5 tėvų atstovai ir 5 mokinių atstovai. Progimnazijos taryba aktyviai dalyvauja progimnazijos bendruomenės veikloje ir sprendžia ugdymo procese iškilusias problemas.

Metų eigoje keitėsi Progimnazijos tarybos sudėtis. Vietoj mokyklą baigusių mokinių V. Martinavičiūtės, A. Kuizinaitės išrinktos naujos mokinės: V. Rimkutė, S. Baronaitė. Vietoj Viktorijos Jarašiūnaitės išrinkta Melita Bagdonaitė. Gruodžio mėnesį, pasibaigus kadencijai išrinkti 3 tėvų atstovai: Kristina Smailienė, Ilona Genelytė, Tadas Čirvinskas.
2021 m. sausio mėnesį keitėsi Progimnazijos tarybos sudėtis. Vietoj Rasos Simonavičiūtės, Rimos Vaitekūnienės, Daivos Baniulienės ir Almos Žeimienės pritarta: Danguolės Baliūnienės,  Linos Žukauskienės, Audronės Vegienės ir Lidos Ubavičienės kandidatūros.   Pasibaigus Rasos Simonavičiūtės ir Rimos Vaitekūnienės kadencijai pritarta Linos Žukauskienės ir Kristinos Smailienės kandidatūroms.
Taryba svarstė ir pritarė 2020–2021 m. m. pradinio ir pagrindinio ugdymo planų projektams, veiklos kokybės įsivertinimo išvadoms ir pasiūlymams. Patvirtino naujus Pasvalio Svalios progimnazijos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos komisijos narius ir pritarė mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2021–2023 metų atestacijos programai.

Progimnazijoje atnaujinta IT bazė, nupirktas spalvotas lazerinis spausdintuvas, įrengtos mokytojams ir mokiniams vietos nuotoliniam mokymui(si).

Atsižvelgiant į pailgėjusius mokslo metus, vis šiltėjantį pavasarį, pasiūlyta nusipirkti mobilią lauko palapinę (pavėsinę), kurioje mokytojai ir mokiniai gali vesti pamokas (lauko klasėje), dalyvauti integruotose dienose ne mokyklos teritorijoje.
Neformalaus švietimo būreliai vykdomi atsižvelgiant į mokinių poreikius, jų tėvų pageidavimus ir turimus progimnazijos intelektualinius resursus bei lėšas.

Kaip ir kiekvienais metais, progimnazijos taryba, atsižvelgdama į buhalterės pateiktas finansines galimybes, stengėsi racionaliai paskirstyti lėšas naujiems vadovėliams įsigyti. Progimnazijos  bibliotekininkė pateikė pageidaujamų vadovėlių sąrašą, kuriam buvo pritarta. 

Progimnazijos taryba tvirtino I-o ir II-o pusmečio tvarkaraščius: pamokų, neformaliojo švietimo būrelių, klasių valandėlių ir papildomų konsultacijų, mokyklos autobuso grafikas, sporto salės, choreografijos klasės užimtumo grafikas, IT  kabinetų užimtumo grafikas. 
Progimnazijos taryba, bendradarbiaudama su administracija, stengėsi tinkamai panaudoti 2% gyventojų pajamų mokesčių sumos, pervestos progimnazijos darbuotojų ir mokinių tėvelių į mokyklos sąskaitą, lėšas. 2020 m. buvo gauta 1218,08 Eur. ( 2019 m. – 1341,42 Eur.) Gautos lėšos panaudotos mokyklos vidinei ir išorinei aplinkai gražinti, perkami dažai, skalda, dekoratyviniai akmenys, mulčas. Perkami audiniai ir siuvami rūbai šokėjams, dainininkams, priemonės mokyklos reprezentacijai.
2020 m. progimnazijos tarybos veiklos analizę parengė
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